A 3. Est autem solutio quædam huius dubitationis : quia & in aliis sensibus sunt plures contrarietates : ut in voce non solum est acumen & grauitas , sed etiam magnitudo & paruitas , necnon lenitas & asperitas vocis , & eiusmodi alia. in colore quoque sunt aliae tales differentiæ. 4. Sed quid sit subiectum , ut auditui sonus , ita etiam tactui , non est manifestum. 5. Vtrum autem sensorium sit internum , an non , sed protinus B sit caro , nullo videtur argumento esse , quod sensus fit , simulatque res tanguntur. nam & si quis ad carnem aliquid in speciem membranæ extendat ; similiter re tacta confessim imprimit sensum. atqui patet , in hoc non esse sensorium. si vero hoc etiam coalesceret , vtique celerius sensus penetraret. 6. Ideoque eiusmodi pars corporis ita se habere videtur , ut si vndique aer esset nobis connatus : videremur enim uno quodam sensorio sentire & sonum , & colori , & odorem : atque aspectus & auditus & odoratus esse unus quidam sensus. nunc vero , quia seicutum est id per quod fiunt motus , apparet , ea sensoria , quæ commemorata sunt , esse diuersa : sed in tactu hoc est nunc obscurum : quoniam ex aere aut aqua corpus animatum constare nequit : quandoquidem oportet esse solidum quiddam. relinquitur ergo ut mixtum ex terra & his sit , cuiusmodi debet esse caro ; & quod ei proportione respondet. nam si omnis sensus fit per intermedium , etiam tactus ita fit : quare necesse est , etiam tactiuo interiectum esse corpus connatum , per quod fiunt sensus , cum plures sint. 7. Plures autem esse indicat tactus qui in lingua fit : quoniam hac parte sentit omnia tactilia , & saporem. itaque si alia caro sentiret saporem , gustus & tactus viderentur unus & idem sensus : nunc vero duo apparent , quia non reciprocantur. 8. Dubitare autem quispam possit , si omne corpus altitudinem habet : atque haec est tertia magnitudo : quibus autem duobus corporibus interiectum E est corpus aliquod , fieri nequit ut haec se mutuò tangant : humidum autem non est sine corpore , neque madidum : sed necesse est esse aquam , vel habere aquam : quæ vero se inuicem in aqua tangunt , cum extremitates non sint sicce , necesse est habere aquam interiectam , qua extremitates sunt plenæ. quod si verum est , impossibile est ut aliud ab alio tangatur in aqua. Eodemque modo in aere : æquè enim se habet aer ad ea quæ in ipso sunt , & aqua ad ea quæ sunt in ipsa aqua : sed magis nos latet :